— razglasi nezakonitost člena 8 Priloge VII novih Kadrovskih
predpisov za uradnike Evropskih skupnosti, in da se le-ta
posledično ne uporabi za tožečo stranko;

— dodeli tožeči stranki simboličen en (1) evro za povrnitev
utrpele nepremoženjske škode in znesek sedem tisoč tristo
dvainsedemdeset (7372) evrov za povrnitev utrpele premo-
ženjske škode.

— toženi stranki naloži plačilo vseh stroškov.

Tožbeni razlogi in bistvene trditve

Matični kraj tožeče stranke, uradnika v Komisiji, je Otok
Reunion, ki je del francoskega prekomorskega departmaja.